



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

The Sneaker Store ApS

Håndværkervej 24G, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 25 04 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Frederik Asklev Flindt Hansen
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Sneaker Store ApS
Håndværkervej 24G
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 25 04 30
Stiftet: 24. marts 2021
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Frederik Asklev Flindt Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af sneakers via selskabets webshop thesneakerstore.dk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2023 har for forretningen været endnu et år med store investeringer. Forretningen er i september 2023 flyttet lokation til større lokaler grundet mangel på både kontor- og lagerplads.

Det har ligeledes været et år hvor fokus har været på at få genforhandlet diverse aftaler, opsat nye og langt mere effektive logistikløsninger, samt opbygge en medarbejderstab der kan løfte forretningen til nye højder.

2023 har ligeledes været et år hvor fokus har været på at blive markedsledere i Skandinavien. Vi er i 2023 markedsledere indenfor vores subniche med salg af eksklusive sneakers i Danmark, og i november lavede vi en soft launch af vores svenske shop, som i 2024 skal fungere som testland for vores eksportstrategi.

2023 har også været året hvor vi åbnede vores første fysiske butik. Efter nogenlunde succes med diverse fysiske pop-ups i egne lokaler i 2021 og 2022 besluttede vi at åbne en 2 ugers pop-up butik i hjertet af Aarhus i slut april. Pop-uppen var en enorm succes og resultaterne betyder, at vi i 2024 åbner vores første fysiske retail butik. Igen i Aarhus centrum.

Med en vækst på 117% procent i top linje anser vi derfor resultatet for 2023 som værende yderst tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.187.770	1.143.021
1 Personaleomkostninger	-2.615.633	-1.230.389
Driftsresultat	1.572.137	-87.368
Andre finansielle indtægter	14.649	0
Øvrige finansielle omkostninger	-72.846	-28.791
Resultat før skat	1.513.940	-116.159
Skat af årets resultat	-325.732	-4.728
Årets resultat	1.188.208	-120.887
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.188.208	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.887
Disponeret i alt	1.188.208	-120.887

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	124.212	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	124.212	30.000
Anlægsaktiver i alt	124.212	30.000
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	2.897.697	1.561.372
Forudbetalinger for varer	4.805	228.531
Varebeholdninger i alt	2.902.502	1.789.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	111.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.000	0
Andre tilgodehavender	835.730	197.277
Periodeafgrænsningsposter	11.398	716
Tilgodehavender i alt	901.128	309.032
Likvide beholdninger	1.140.405	0
Omsætningsaktiver i alt	4.944.035	2.098.935
Aktiver i alt	5.068.247	2.128.935

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	40.000
Overført resultat	1.917.247	269.039
Egenkapital i alt	1.977.247	309.039
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	266.784	77.648
Hensatte forpligtelser i alt	266.784	77.648
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	202.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.607	946.497
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.730	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90	376.362
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	325.732	0
Anden gæld	2.135.057	216.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.824.216	1.742.248
Gældsforpligtelser i alt	2.824.216	1.742.248
Passiver i alt	5.068.247	2.128.935

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	389.926	429.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.887	-120.887
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	269.039	309.039
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0	20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.188.208	1.188.208
Kontant kapitaludvidelse	0	460.000	460.000
	60.000	1.917.247	1.977.247

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.550.390	1.217.798
Andre omkostninger til social sikring	<u>65.243</u>	<u>12.591</u>
	<u>2.615.633</u>	<u>1.230.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
